
 

Zadanie pn. „Modernizacja oświetlenia na terenie Miasta i Gminy Bierutów” dofinansowano z  

Programu „Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych” 

 

1 

 

Bierutów, dnia 20.11.2024 r. 

IR.271.22.2024.AK.45 

 

https://platformazakupowa.pl/pn/um_bierutow 

 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: 

Modernizacja oświetlenia na terenie Miasta i Gminy Bierutów 
Ogłoszenie o zamówieniu zostało opublikowane w Biuletynie Zamówień Publicznych 

pod numerem 2024/BZP 00481458 dnia 03.09.2024 r. 

 

ZAWIADOMIENIE O UNIEWAŻNIENIU WYBORU NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

OFERTY ORAZ O PONOWNYM BADANIU I OCENIE OFERT 
 

Działając na podstawie art. 16 ust. 1 oraz art. 17 ust. 2 ustawy Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320) oraz Postanowienia KIO z dnia 29 października 

2024 r. (sygnatura akt: KIO 3719/24),  Zamawiający – Miasto i Gmina Bierutów informuje, 

iż unieważnia czynność wyboru najkorzystniejszej oferty z dnia 03 października 2024 r. 

oraz zawiadamia o powtórzeniu czynności badania i oceny ofert oraz wyboru oferty 

najkorzystniejszej. Po zakończeniu czynności ponownego badania i oceny ofert i wyboru 

oferty najkorzystniejszej, Zamawiający niezwłocznie przekaże odrębnym pismem 

informację o wyborze najkorzystniejszej oferty. 

 

UZASADNIENIE 

Zamawiający – Miasto i Gmina Bierutów w dniu 03 października 2024 r. dokonał 

wyboru oferty najkorzystniejszej w postępowaniu na Modernizację oświetlenia na terenie 

Miasta i Gminy Bierutów, informując jednocześnie o wyborze Wykonawców biorących 

udział w postępowaniu oraz udostępnił informację o wyborze na stronie prowadzonego 

postępowania.  

W odpowiedzi na w/w informację o wyborze, Wykonawca Telfa Sp. z o.o., ul. 

Towarowa 28, 58-100 Świdnica wniósł odwołanie do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej 

w Warszawie, wobec czynności i zaniechań w postępowaniu dokonanych przez 

Zamawiającego, podjętych z naruszeniem przepisów ustawy Pzp, tj. art. 226 ust. 1 pkt 5 

Ustawy Pzp, poprzez zaniechanie odrzucenia oferty Wykonawcy Konsorcjum Firm: VOLT 

- TIM DARIUSZ RUDNICKI, ul. Sadowa 22, 55-100 Księginice, NIP: 9151287174; Partner: 

PERFAND LED POLSKA Sp. z o.o., ul. Trzebnicka 33, 55-100 Księginice, NIP: 

9151828262, mimo, że jej treść jest niezgodna z warunkami zamówienia. 

Zamawiający – Miasto i Gmina Bierutów, po przeanalizowaniu odwołania 

Wykonawcy – Telfa Sp. z o.o., ul. Towarowa 28, 58-100 Świdnica, które wpłynęło w dniu 

08.10.2024 r., postanowił uwzględnić zarzuty Odwołującego w całości. 

Do zadań autora dokumentacji projektowo-kosztorysowej wykorzystanej w 

niniejszym postępowaniu – firmy JASNY PL Sp. z o.o. było zgodnie z § 2 ust. 2 umowy nr 

272.2.89.2024 z dnia 19.06.2024 r. cyt.: „Sporządzenie Opisu Przedmiotu Zamówienia w 

celu wyboru wykonawcy na modernizację oświetlenia ulicznego na podstawie 

opracowanej dokumentacji projektowo-kosztorysowej, opracowanie odpowiedzi na 

zapytania oferentów, współpraca z komisją przetargową” . 



 

Zadanie pn. „Modernizacja oświetlenia na terenie Miasta i Gminy Bierutów” dofinansowano z  

Programu „Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych” 

 

2 

 

Firma JASNY PL Sp. z o.o. przeprowadziła ocenę przedmiotowych środków 

dowodowych złożonych przez Wykonawców w postępowaniu dotyczącym zdania pn. 

Modernizacja oświetlenia na terenie Miasta i Gminy Bierutów, nie zgłaszając do 

udostępnionej dokumentacji żadnych uwag, w związku z czym Zamawiający dokonał 

wyboru najkorzystniejszej oferty. 

Po analizie odwołania z dnia 08.10.2024 r. do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej 

dotyczącego wyboru najkorzystniejsze oferty w postępowaniu pn. Modernizacja 

oświetlenia na terenie Miasta i Gminy Bierutów, firma JASNY PL Sp. z o.o. w piśmie z dnia 

10.10.2024 r. potwierdziła zasadność odwołania i zaleciła uznanie odwołania w całości. Ze 

strony firmy JASNY PL Sp. z o.o. nie została dochowana należyta staranność w zakresie 

weryfikacji przedmiotowych środków dowodowych, czego wynikiem jest złożone przez 

Wykonawcę odwołanie.  

W dniu 10.10.2024 r. Zamawiający wystosował wezwanie do przystąpienia do 

postępowania odwoławczego do każdego z Wykonawców biorących udział w 

postępowaniu i zamieścił na właściwej stronie internetowej Zamawiającego. 

Do postępowania odwoławczego przystąpiło po stronie Zamawiającego w dniu  

14.10.2024 r. Konsorcjum Firm: VOLT – TIM DARIUSZ RUDNICKI, ul. Sadowa 22, 55-100 

Księginice oraz PERFAND LED POLSKA Sp. z o.o., ul. Trzebnicka 33, 55-100 Księginice. 

W dniu 15.10.2024 r. Zamawiający pismem nr IR.271.22.2024.AK.36 poinformował 

Prezesa KIO o uwzględnieniu w całości zarzutów przedstawionych w odwołaniu, które 

zostało wniesione do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej dnia 08.10.2024 r. przez 

odwołującego Wykonawcę – Telfa Sp. z o.o., ul. Towarowa 28, 58-100 Świdnica 

reprezentowanego przez: r. pr. Tomasza Siedleckiego, r. pr. Annę Dynek Kancelaria 

Prawna Tomasz Siedlecki Radca Prawny, ul. Jagiellońska 27 lok. 13, 03-719 Warszawa. 

Na podstawie art. 522 ust. 1 i 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320) oraz w związku z pismem z dnia 25.10.2024 r., 

które zostało złożone przez Przystępującego po stronie Zamawiającego, w którym to 

Przystępujący, tj. VOLT – TIM DARIUSZ RUDNICKI oraz PERFAND LED POLSKA Sp. z 

o.o.,  nie wniósł sprzeciwu od decyzji Zamawiającego (uwzględnienie w całości zarzutów 

odwołania w sprawie KIO 3719/24) Zamawiający w dniu 28.10.2024 r. wniósł do Prezesa 

KIO o umorzenie postępowania odwoławczego na posiedzeniu niejawnym bez obecności 

Stron oraz uczestnika postępowania odwoławczego. 

W dniu 29.10.2024 r. Krajowa Izba Odwoławcza poinformowała Zamawiającego, iż 

wyda w przedmiotowej sprawie postanowienie na posiedzeniu niejawnym bez udziału 

stron. 

W związku z wydanym w dniu 31.10.2024.r. (data wpływu do Urzędu 15.11.2024 r.) 

postanowieniem KIO, Zamawiający unieważnia czynność wyboru najkorzystniejszej oferty 

z dnia 03 października 2024 r. oraz zawiadamia o powtórzeniu czynności badania i oceny 

ofert oraz wyboru oferty najkorzystniejszej. 

Z poważeniem,  
 
 
 

Sporządziła:  Joanna Płóciennik 
Kierownik Referatu Inwestycji i Remontów 
Urząd Miejski w Bierutowie 
tel. 71 314 62 51 wew. 22 


		2024-11-20T10:20:25+0000
	RAFAŁ JERZY NOWOWIEJSKI




